
～移転のお知らせ～

「TABIBAR＆ CAFE from SUZUVEL」は

5月8日(月)をもって営業を終了しました。

多くのお客さまにご愛顧いただきましたことを
心より御礼申しあげます。

5月13日（土）より

CoCoLo西館1階「SUZUVEL」に移転し、

「Niigata food campus SUZUVEL＆TABIBAR」
としてリニューアルいたします。

より一層のご愛顧を賜りますよう
宜しくお願い申し上げます。

本件についてのお問い合わせに
ついては下記までご確認ください。

有限会社寿々瀧

連絡先：025-282-7613


